

### SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚĆ SKN IK „Profit” W ROKU AKADEMICKIM 2006/2007

1. Nazwa SKN: STUDENCKIE KOŁO NAUKOWE INWESTYCJI KAPITAŁOWYCH „PROFIT”
2. Opiekun: MGR PIOTR STOBIECKI
3. Zakres tematyczny: INWESTYCJE KAPITAŁOWE
4. Liczba aktywnych członków: 40
5. Okres obejmujący sprawozdanie: CAŁY ROK AKADEMICKI
6. Wydarzenia i projekty zrealizowane przez SKN:

DATA	MIEJSCE	WYDARZENIE	UDZIAŁ CZŁONKÓW KOŁA (NP. WYSTĄPIENIE Z REFERATEM)	UWAGI
<b>24-25 listopad 2006</b>	Walentynówka	INTEGRACJA I EDUKACJA	Pierwszy, w nowym roku akademickim, wyjazd integracyjny członków koła połączony z prezentacjami na takie tematy jak np. XBRL, Wrocie przejęcia na rynku kapitałowym i wiele innych.	
<b>Grudzień 2006</b>	AE Poznań	WIGILIJNE SPOTKANIE CZŁONKÓW KOŁA	Podczas spotkania zawiązała się grupa bezpośrednio związana z organizacją majowej konferencji.	
<b>1 grudzień 2006</b>	AE Poznań	WYWIAD DLA TV BIZNES	Członkowie koła wraz z Opiekunem wystąpili w programie telewizyjnym poświęconym możliwościom inwestycyjnym rynku polskiego.	
<b>21-22 marzec 2007</b>	AE Poznań	KONFERENCJA POŚWIĘCONA RYNKOWI NIERUCHOMOŚCI PT. "MIESZKANIE DLA STUDENTA I ABSOLWENTA"	W konferencji uczestniczyli Michał Siuda oraz Jakub Płotka	Spotkanie miało na celu poszerzenie Widzy związanej z rynkiem nieruchomości.
<b>26 marzec 2007</b>	AE Poznań	WYKŁAD OTWARTY NA TEMAT "MOŻLIWOŚCI POZYSKANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA INWESTYCJE Z FUNDUSZY UNIJNYCH W LATACH 2007 - 2013"	Spotkanie przygotował i poprowadził Rafał Cędrawski.	Spotkanie miało na celu przybliżenie możliwości finansowych wynikających z członkostwa Polski w Unii Europejskiej.
<b>Marzec 2007</b>	AE Poznań	PUBLIKACJA AE POZNAŃ	Przygotowanie artykułu do publikacji. Dariusz Zawadka "Eurex"	
<b>Marzec 2007</b>	AE Poznań	PUBLIKACJA AE POZNAŃ	Publikacja referatu autorstwa Krzysztofa Prałata „Fundusze Islamskie”	
<b>Kwiecień 2007</b>	Poznań	AKADEMIA TWORZENIA KAPITAŁU ORGANIZOWANA PRZEZ SII	W akademii uczestniczyło pięcioro członków koła, którzy zdobyta wiedzą i umiejętnościami podzielili się z członkami koła na najbliższym spotkaniu.	
<b>17-18 kwiecień</b>	Szczecin	KONFERENCJA „INWESTOR”	Piotr Bajak wystąpienie z referatem pt. „Analiza opcji barierowych w Polsce” oraz publikacja w wydanej po konferencji książce.	

<b>17 kwiecień 2007</b>	AE Poznań	WYKŁAD OTWARTY NA TEMAT RYNKU NIERUCHOMOŚCI PRZEPROWADZIŁ PRZEDSTAWICIEL OBERHAUS POLSKA CEZARY CZERNIEJEWSKI	Samodzielnie zorganizowany wykład otwarty.	Spotkanie z Cezarym Czerniejewskim, managerem Ober Haus Nieruchomości Poznań, miało na celu zapoznanie się ze specyfiką rynku nieruchomości głównie na terenie Poznania.
<b>21-22 kwiecień 2007</b>	Karpacz	INTEGRACJA I EDUKACJA.	Wyjazd integracyjny z serii "Integracja i edukacja".	
<b>25-27 kwiecień 2007</b>	Warszawa	„PROFIT” NA PROJECT MANAGEMENT DAYS 2007”.	W wykładach uczestniczyło 4 członków koła: Justyna Frankiewicz, Alicja Gaca, Maria Urbanek, Ewa Pietruszka	Organizatorzy: Studenckie Koło Naukowe Zarządzania Projektami przy AGH oraz Koło Naukowe Project Management PJWSTK. Patronat trzech uczelni: SGH w Warszawie, Politechnika Warszawska i Polsko-Japońska Wyższa Szkoła Technik Komputerowych
<b>8 maj 2007</b>	AE Poznań	KONFERENCJA “GIELDA SZANSĄ ROZWOJU PRZEDSIĘBIORSTWA”	Samodzielnie zorganizowana konferencja.	W załączniki do niniejszego raportu znajduje się program konferencji.
<b>8 maj 2007</b>	AE Poznań	KONKURS "JAK DOBRZE INWESTOWAĆ"	Samodzielnie zorganizowana konkurs.	Do konkursu w pierwszym etapie zgłosiło się ponad 20 osób, w II etapie napłynęło 15 prac, do III etapu zakwalifikowano 5.
<b>8 maj 2007</b>	AE Poznań	KONKURS "JAK DOBRZE INWESTOWAĆ"	Przygotowanie referatów i wystąpienie na konferencji.	Referaty 3 osób z SKN IK "Profit" zostały zakwalifikowane do II Etapu, jedna osoba zaprezentowała swój referat w III Etapie i zdobyła 3m-ce.
<b>15 maja 2007</b>	AE Poznań	WYKŁAD OTWARTY MARKA HOLUBOWSKIEGO "OD TELEWIZJI KABLOWEJ DO TELEKOMUNIKACJI" (INEA)	Samodzielnie zorganizowany wykład otwarty połączony z ogłoszeniem konkursu na najlepszą pracę magisterską ("Od telewizji kablowej do telekomunikacji" - analiza finansowa branży telekomunikacyjnej w Polsce)	
<b>29-31 maja 2007</b>	Londyn	"LONDON STUDY EXCURSION 2007"	Samodzielnie zorganizowany wyjazd członków koła.	Wyjazd miał na celu zapoznanie się ze specyfiką rozwiniętego rynku kapitałowego, studenci odwiedzili giełdę papierów wartościowych, banki inwestycyjne, giełdę ubezpieczeń.
<b>1 czerwiec 2007</b>	AE Poznań	DEBIUTY EKONOMICZNE	Przygotowania referatów do publikacji - Agata Krzemińska, Piotr Bajak, Michał Witkowski.	